福崎町教育委員会告示第１５号

第５１０回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２３年１１月７日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２３年１１月１８日（金）午後１時３０分～

２，場  所     福崎小学校区県民交流広場（福崎小学校北校舎１階）

３，協議事項
 ・平成２２年度福崎町教育委員会事務事業点検・評価報告書について
 ・柳田國男・松岡家記念館顧問設置要綱について

４，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）田原幼児園建設工事の進捗状況について
（２）保育所及び幼稚園の入園申込み状況について
（３）その他

＜社会教育課＞

   （１）成人式について
   （２）人権フェスティバルについて

（３）その他